PAGE

                                 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ            ПРОЕКТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

___________2013 г.                            село Новицкое                                           № ___
О принятии имущества казны на баланс

администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края
На основании Закона Приморского края от 12.03.2012 г. № 15-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Партизанским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Партизанского муниципального района», статьи 66 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 21 октября 2005 года № 8, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Поставить на баланс администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности Партизанского муниципального района  Приморского края, принятое согласно Передаточному акту от 22 апреля 2013г. № 19 (приложение № 1).

2.  Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на   главу

Новицкого сельского поселения  Зражевского А.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                              А.В. Зражевский
Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

Жилищный фонд социального использования, а также имущество,

необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	№

п/п

	Наименование объекта
	Местонахождение

объекта

	Протяженность/

площадь
	Год

Ввода в

Эксплуатацию

	Стоимость,(тыс.рублей)

	балансовая
	остаточная

	1.
	Квартира  № 1
	с.Новицкое,

ул.Моисеенко,14
	36,3
	1982
	39,0
	22,6

	2.
	Квартира № 1
	с.Фроловка,

ул.Солоненко,9
	42,9
	1969
	36,0
	10,0

___________________